

VARA MISSIONELL

Jesus sa "Gå ut och träna alla ni möter, långt bort och nära, i hur man lever det här livet."

Vår förhoppning

Vår förhoppning är att starta en ny gemenskap i Backa som reflekterar Guds rike i sin härlighet och mångfald där människor kan växa som Jesus efterföljare. Vi längtar efter att göra det tillsammans med andra församlingar i Backa så att vi kan förkunna och demonstrera Guds hela evangelium till Hans skapelse.



Kontaktinformation

Aaron Thompson

0734-29 04 95

aaron.thompson@fiskeback.missionskyrkan.se

<http://blogs.covchurch.org/athompson/>

Sara Möller

0739-97 13 68

solsken_nu@hotmail.com

Kul sätt som Gud arbetar på!

- Svenska missionskyrkan (SMK) har sagt ja till församlingsplanteringsprojektet!!! Detta är det tredje och sista "ja:et" som behövs för att starta planteringen i augusti 2011. Fiskebäcks missionskyrka, Evangelical Covenant Church (ECC) och SMK har alla sagt ja. De sa: "KÖR!"
- Petter och Klara Nilsson kommer att flytta i sin lägenhet i Brunnsbo 2/6. De blir utsända av Betelkyrkan i Östersund till den här planteringen vilket vi är mycket glada och tacksamma för.
- Sara och Aaron har haft möjlighet att träffa Sara Petersson från Tabernaklet (baptistförsamlingen i centrum). Hon är med i en kärngrupp som också vill starta en ny församling i Göteborg och har en vision för centrum. Sara Petersson bor i Brunnsbo. Det är kul att ha en kontakt till i området.

Vad händer nu?

- Kärngruppen består nu av: Aaron Thompson, Sara Möller, Milen Girma, Lotta Junger, Petter Nilsson, Klara Nilsson, Marcus Svensson, och Teri-Anne Brink. Under sommaren fokuserar vi på att lära känna varandra på grillfester och i bön.
- Vi började med två DNA-grupper och nu har vi startat en tredje. Tillväxt och förändring kommer redan!
- Aaron har fått ihop 70% av sitt ekonomiska stöd men behöver ytterligare 30% innan augusti så han fortsätter samla in pengar. Kolla Aarons blog: <http://blogs.covchurch.org/athompson/>

Böneämnen

- Det har skett en ökning i våldet i Backa. Bilar som bränts av ungdomar har nu blivit skottlossning av vuxna. Kristi fred och hopp behövs!
- Prisa Gud för det slutliga "JA:et" från SMK. Tacka också för Aarons 70% insamlade medel till att fortsätta sin tjänst i Sverige.
- Be för Petter och Klara och deras flytt till Brunnsbo. Be för alla förändringar som det innebär för dem med nytt område, nya jobb mm, och be även för deras grannar så att Petter och Klara kan få vara Guds ljus där.
- Be för relationerna inom kärngruppen som ska utvecklas.
- Be att Gud fortsätter bereda väg.

MAJ



FISKEBÄCKS
MISSIONSKYRKA

Fiskebäck missionskyrka tar steg mot att bli en kyrka utan väggar.

Det kan vara ganska tråkigt att sitta i ett väntrum. Hur många av oss tycker om att vänta hos doktorn? Inte många. Det är så vi har känt oss de senaste månaderna när vi har gått igenom processen med att bli sända av församlingen i Fiskebäck, av ECC och av SMK. Det är inte kul att vänta med vi känner att det är nödvändigt så att vi kan "GÅ" välsignade.



Även om vi kan dela evangeliet när som helst har det varit viktigt för oss att vänta på välsignelsen och att vara utsända av Kyrkan. Kyrkan ger en speciell auktoritet att gå ut och göra missionella lärljungar genom att lägga händerna på oss, vilket kommer från Kyrkans långa historia. Nu delar vi också i den här historien och lever ut Matteus 28:19-20 i våra egna liv:

"Utan att rubbas fortsatte Jesus rakt fram och gav en uppmaning: 'Gud gav mig auktoritet och befalld mig att ge er detta uppdrag: Jesus sa "Gå ut och träna alla ni möter, långt bort och nära, i hur man lever det här livet, märk dem i dopet med det trefaldiga namnet: Fader, Sonen och den helige Anden. Instruera dem sedan i allt det som jag har befallt er. Jag kommer att vara med när ni gör detta, dag efter dag efter dag, hela vägen till tidens slut." (The Message, översatt av Sara).

När man är i processen att plantera församling börjar man undra: Rör Gud vid mitt liv MER eller verkar det bara så för att jag förväntar mig att Han ska göra det? Under desenaste månaderna verkar det finnas tecken på att Gud hört bönerna om väckelse – det verkar som att Hans Ande rör på sig...

Marcus Svensson



Marcus Svensson och Aaron Thompson åkte till Donsö Missionsförsamling en kvällsgudstjänst 15/5 för att prata om församlingsplantering. Medan de var där tog de chansen att uppmuntra församlingen att göra samma sak som Fiskebäcks missionsförsamling gör: starta en ny församling! Varje kyrka kan starta en ny församling, en rörelse av nya kyrkor behövs för att en väckelse ska kunna ske i Sverige. Marcus läser till läkare och gav en bra liknelse den kvällen: celler i kroppen måste bestämma sig för att antingen växa eller dö – det finns inget mittemellan. Samtidigt har varje cell en specifik uppgift och alla behövs för att kroppen ska klara av sina funktioner ordentligt. På samma sätt utgörs Kristi kropp av olika celler (kyrkor) och varje kyrka behöver bestämma sig för att växa eller dö för om vi inte växer kommer vi att dö. Och varje medlem i Kristi kropp behövs för att kroppen ska fungera. Vad är din del i att få Kyrkan att växa? Om du inte har någon del...kanske hjälper du den att dö...detta är sanningar som Marcus och andra i församlingsplanterings kärngrupp upplever. På vägen hem från Donsö fick Aaron möjligheten att uppmuntra 7 andra personer kring församlingsplantering. Efter dessa samtal nämnde Sara Möller att kanske en rörelse av församlingsplanteringar är på väg till Göteborg. Tänk om varje församling i stan startar en ny...det skulle inte behövas mycket för att få igång en väckelse, eller hur?

BACKKA